Of.  n.º 0880/2009 – GP

Sorriso - MT, em 29 de outubro de 2009.

Ao Senhor

VANZELLA

Vereador DEM

Nesta.

Assunto: Acata solicitação de prorrogação de prazo.
Vereador Vanzella,

Acusamos o recebimento do Ofício s/nº de vosso Gabinete, datado de 27 de outubro do corrente ano, o qual solicita prorrogação no prazo para análise das Contas Anuais da Prefeitura Municipal de Sorriso, Exercício 2008, por mais 15 dias.

Informamos Vossa Excelência que estamos acatando a referida solicitação. Orientamos para que após a análise das Contas, a Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização, deva apresentar Projeto de Decreto Legislativo, o qual tramitará em Plenário, momento em que os vereadores realizarão também suas análises.
Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente